様式第４号                           第      号

  年  月  日

  住  所

  氏  名          様

  所 沢 市 長         印

所沢市住民票の写し等交付通知書

 あなたの住民票の写し等を第三者に交付しましたので、所沢市住民票の写し等の第三

者交付に係る本人通知制度に関する要綱第７条の規定により通知します。

交付年月日 年  月  日

交付種別 戸籍謄抄本・住民票・戸籍附票・その他（           ）

交付通数 通

交付請求者の種別 本人等の代理人 ・ その他の第三者

なお、第三者へ住民票の写し等を交付したことに関する申請内容については、所沢市個

人情報保護条例の規定に基づき、本人より開示請求をすることができます。ただし、所沢

市個人情報保護条例第１４条の各号に該当することにより、開示できない情報が含まれる

ことがあります。

※今回の通知には、住民基本台帳法第１２条の３第４項第５号（同法第２０条第５項の規

定により準用する場合を含む）の政令で定める業務に係る申出による交付、及び戸籍法第

１０条の２第４項又は第５項（同法第１２条の２の規定により準用する場合を含む）に掲

げる業務に係る請求による交付については含まれていません。